
Essential Probiotics. Metbifid 30 kapslí

  

Trávicí soustava. Bifidobacterium Animalis ssp. lactis (B. Lactis). Probiotický kmen
Bifidobacterium Animalis ssp. Lactis B420™ od HOWARU®. Fruktooligosacharidy Actilight®. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH680,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 680,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Essential_Probiotics_Metbif.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21916&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Popis Biologicky aktivní doplňky stravy. Trávicí soustava. Essense of biotics / Elbifid.
Doplněk stravy s fruktooligosacharidy a speciálním bakteriálním kmenem Bifidobacterium
Animalis ssp. Lactis B420™ HOWARU® ve veganských kapslích DRcaps™.

Popis
Probiotikum Bifidobacterium Animalis ssp. Lactis B420™ HOWARU® je unikátní, patentovaný typ
probiotik se specifickými vlastnostmi. Pomáhá udržovat střevní mikroflóru, integritu střevní
bariéry a metabolické procesy.
Prebiotické fruktooligosacharidy Actilight® jsou koncentrátem rozpustné vlákniny, který slouží
jako živná půda pro prospěšné bakterie.
Kapsle DRcaps™ na rostlinné bázi jsou odolné vůči kyselému prostředí žaludku: rozpouštějí se o
45 minut déle než běžné kapsle. Díky tomu kapsle pomáhají chránit probiotické kmeny před
žaludeční kyselostí a podporují probiotické funkce prospěšných kultur na střevní úrovni.

Dnes má stále více lidí pocit, že jejich tělo není v rovnováze. Příčinou často není jen špatná
strava a sedavý způsob života, ale také špatné fungování mikrobiomu ve střevech.  Dobrá
fyzická kondice začíná rovnováhou střevní flóry. Ovlivnění střevní mikroflóry pomocí synbiotik
(probiotických doplňků stravy obsahujících prebiotické složky) se stává nadějí nejen pro
zmírnění příznaků střevních potíží, ale také pro řízení metabolismu a prevenci poruch
souvisejících s obezitou.

    Bifidobacterium Animalis ssp. lactis (B. Lactis) je jedním z nejrozšířenějších druhů
bifidobakterií používaných jako probiotikum. Více než 60 vědeckých výzkumů, včetně 16
klinických studií, ukazuje, že kmen B. Lactis B420™ může zpomalit mnoho škodlivých procesů
způsobených střevní dysbiózou a pomáhá:
    – zlepšit celistvost epitelu zvýšením jeho bariérové funkce;
    – v modulaci složení mikrobioty, zvýšení počtu prospěšných bakterií, včetně Akkermansia
muciniphila, což vede ke zdravější tělesné hmotnosti, menšímu množství tuku, lepší citlivosti
na inzulín, což v konečném důsledku pomáhá zlepšovat metabolismus a kontrolovat váhu.
    Probiotický kmen Bifidobacterium Animalis ssp. Lactis B420™ od HOWARU®:
    – dostal potvrzení o autentičnosti;
    – byl testován na genetickou bezpečnost;
    – byl testován na toxicitu a byl certifikován jako bezpečný pro lidskou spotřebu;
    – testován na toleranci vůči žaludeční kyselině a žlučovým solím, což zajišťuje jeho 
přežití v trávicím traktu.
    Fruktooligosacharidy Actilight® jsou koncentrátem rozpustné vlákniny získané z cukrové
řepy biokonverzním procesem inspirovaným přírodou. Vláknina je přírodní látka s prebiotickými
vlastnostmi, živina, která se nestráví, ale podporuje zlepšení střevní flóry, růst prospěšných
bakterií a průchod trávicím traktem. Jedinečné a konstantní složení činí z
fruktooligosacharidů Actilight® s krátkým řetězcem jedno z nejlepších prebiotik, které dokáže
působit prebioticky i při velmi nízkých koncentracích. Mnohé klinické studie prokázaly, že
slouží jako potrava pro bakterie rodu Bifidus, prokázaly příznivé účinky Actilight® na funkci
střev a regulaci hmotnosti.

Péče o střevní flóru nám může pomoci vypadat a cítit se lépe Dopřejte jí péči a pozornost,
kterou si zaslouží! Produkt Essential Probiotics. METBIFID může být díky vlastnostem svých
složek užitečný pro udržení optimálního indexu tělesné hmotnosti (BMI) a stimulaci
metabolických funkcí.

Výrobce: AQUAVIVA S.R.L., Via Biagio di Santolino 11, 47892 Acquaviva, RSM.

Způsob použití: Děti od 3 let a dospělí užívají 1 kapsli denně během jídla, s malým množstvím
tekutiny.
Nepřekračujte uvedenou doporučenou denní dávku.

Složení
Fruktooligosacharidy Actilight®, lešticí látka: hydroxypropylmethylcelulóza, protispékavé
látky: hořečnaté soli mastných kyselin, oxid křemičitý, Bifidobacterium Animalis ssp. Lactis
B420™ od HOWARU® (ATCC:SD6685), plnivo: mikrokrystalická celulóza, želírující látka: guma
gellan.



Hlavní složky     Hmotnost, průměrné hodnoty v 1 kapsli*
Fruktooligosacharidy     330 mg
Bifidobacterium Animalis ssp. Lactis     10 miliard KTJ***
* Denní dávka.
** KTJ* - jednotky tvořící kolonie (živé buňky).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

